12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:55:00a
07:00:00a
07:00:00a
07:55:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:55:00a
09:00:00a
09:00:00a
09:55:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:30:00a
10:55:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:55:00a
12:00:00p
12:00:00p
12:55:00p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:55:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:58:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:55:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:58:00p
06:00:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
45:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
30:00
25:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00

sabado, 31 de diciembre de 2022 12A
MARATON ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 1AM
MARATON ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacion estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 2AM
MARATON ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 3AM
MARATON ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 4AM
MARATON ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacion estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 5AM
MARATON ANFITRIONIA OPUS 94

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

MARATON ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 7AM
MARATON ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacion estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 8AM
MARATON ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 9AM
MARATON ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 10A
COMPAS LIBRE

MARATON ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 11A
MARATON ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 12P
TEMPORADA DEL MET

Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 1PM
TEMPORADA DEL MET

Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 2PM
TEMPORADA DEL MET

Identificacion estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 3PM
* CORTE INFORMATIVO *
MARATON ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 4PM
MARATON ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 5PM
* CORTE INFORMATIVO *
MARATON ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacion estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 6PM

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

MA - Mafanas

MA - Mananas

MA - Mafianas

PR - Programas

MA - Mafanas

MA - Mafianas

MA - Mafanas

ME - mediodia

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

PR - Programas

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

SABADO 31 DE DICIEMBRE 2022



06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:54:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:55:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:58:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:55:00p
11:58:00p

57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50

NOTAS Y CLAVES

Identificacién estacion

sébado, 31 de diciembre de 2022 7PM

QUIEN ES QUIEN EN LA MUSICA (con Fernando Alvarez del
Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 8PM

MUSICA POR DESCUBRIR (Con Alejandro Escuer)
Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 9PM

MARATON ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 10P

* CORTE INFORMATIVO *

MARATON ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacién estacion

sabado, 31 de diciembre de 2022 11P

MARATON ANFITRIONIA OPUS 94

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

PR - Programas

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

SABADO 31 DE DICIEMBRE 2022



